ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  06.11.2020 года № 4
по итогам проведения  муниципального этапа Всероссийской   олимпиады школьников по истории
Муниципальное образование:  Кущевский район
Численность участников:  66
Место проведения (указать ОО):  МАОУ СОШ №1, МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МАОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ № 10, МАОУ СОШ № 16, МАОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 23, МБОУ СОШ № 30.
Дата:  06.11.2020г.
Время проведения олимпиады: 10.00
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Ерешко Римма Александровна
члены жюри: Мостовая Лариса Николаевна, Софронова Ирина Виталиевна, Ильенко Анна Николаевна, Жукова Екатерина Андреевна, Куприк Лилия Николаевна, Мурадян Геннадий Николаевич, Скороход Татьяна Валентиновна.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников по истории (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников  по истории (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Председатель жюри: _____________________/
	Р.А.Ерешко /

	Члены жюри:         _______________________/
	Л.Н.Мостовая/

	              _________________________/
	И.В.Софронова /

	              _________________________/
__________________________/

  _________________________/

________________________/

________________________/
	А.И.Ильенко /

Е.А.Жукова/

Л.Н.Куприк/

Г.Н.Мурадян/
Т.В.Скороход/